(様式１)

通常手続移行通知書
   年  月  日

　○○　○○　様

所　在　地

融資機関名

代　表　者

電　　　話

   年  月  日付けで、提出のありましたクイック融資にかかる借入希望書についての審査をしたところ、クイック融資によるご融資ができないと判断いたしましたので、ご通知申し上げます。

　ただし、通常の農業経営改善関係資金(農業経営基盤強化資金、農業近代化資金)の審査に移行し、特別融資制度推進会議の審査、融資審査を行うこととなりましたので、お知らせ致します。その結果につきましては、   年  月　日までにご連絡申し上げます。

　なお、その際には、追加資料をご提出いただく場合や担保・保証人について別途調整させていただく場合がありますので、ご承知おき願います。